In diflinilm's vero sentenciis et interloquuloriis sine
dilTînilive sapientibus de quibus superius nulla mencio
facta extitit servetur taxa et stylus antiquus tam res-
pectu scripture quam eciam sigilli nostri.

Item in causis matrimonialibus et aliis in quibus certa
quantitas non exprimitur taxelurdiffinitiva tam respectu
scripture quam sigilli nostri, habito respectu ad quali-
tatem cause et personarum ac quantitatem bonorum;
et in dubio, habeatur recursus ad jndicem qui senteu-
ciam promulgabit, qui differenciam et hujusmodi taxam
summaverit et sine scriptis terminare habeat.

Taxa copiarum judicialium,

Pro singulo autem folio copie solvantur sex quarti
monete currentis, ita tamen quod quelibet pagina dicti
folii continere debeat viginti quinque lineas et singula
linea quatuor dictiones, aut si contingat plures mono-
syllabos scriti, tune saltem penantur quinque, ita tamen
quod linea intra trinam plicam marginis sit ad equali-
tatem completa; et si per eosdem scritus secretarios et
clavarios nostros hujusmodi constitucio nostra non fue-
rit observata, solvantur tantummodo pro quolibet folio
quatuor quarti dicte monete.

Taxa sigilli licterarum ac instrumentorum judicia-
lium,

Pro scriptura provisionum seu mandatorum super
supplicationibus seu requestis tam de justitia quam de
gracia solvantur sex quarti dicte rnonete currentis pro

qualibet, et pro sigillo duo grossi, preterquam in lic-
teris continentibus salviguardiam et pro decretojudicis
solvatur prout est solitum unus grossus.

Item pro unaquacumque judiciali confessione non

excedente quantitatem decem florenorum solvatur pro
scriptura ad instar duplicis memorialis et non ultra

pro sigillo videlicet sex quarti. Si vero excedat dictam
quantitatem, tune pro seriptura solvantur quatuor de-
narii grossi, pro sigillo vero duo denarii grossi.

Taxa cancellaturarum memorialium et actorum non
levatorum.

Statuimus et irrefragabiliter observari volumus quod
decetero secretarii curiarum nostrarum acta in cisdem
curiis agitata videlicet causarum novarum levare a re-
gistris cnriarum earumdem non debeant neque possint
ante terminum trium septimanarum nisi partibus seu
altera earumdem instantibus ut leventur. Quo tune si a
partibus ipsa acta caiicellari postulatum fuerit cancel-
lare ipsi scribe tencantur. Pro qua cancellatura solvan-
tur pro simplici memoriali tres fortes et pro duplici sex
fortes. Et idem servetur quo ad copias jurium dictis
tribus septimanis productorum in ipsis memorialibus,
et partibus contendentibusrecurratur ad judicem coram
quo causam agitari contigcrit qui sedare et terminare
habeat sine cxpensis. Si quis autem pro hujusmodi
cancellatura ultra taxam nostram presentem quicquam